委 員 会 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の議案を審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則

第１０７条の規定により報告します。

   平成３０年６月２５日

 三木市議会議長 内 藤 博 史 様

                総務文教常任委員長 板 東 聖 悟

                記

１ 議案及び審査結果

議 案 番 号 付 託 事 件 名 審査結果

第４５号議案
三木市税条例の一部を改正する条例の制定につ

いて
原 案 可 決

第４６号議案
平成３０年度三木市一般会計補正予算（第１号）

中、関係部分
原 案 可 決

２ 審査経過

去る６月２１日に本委員会を開催し、議案を審査した結果、全員一致をも

っていずれも原案のとおり可決された。

なお、審査の過程において委員から、生産性向上特別措置法については、

その目的や補助対象について、関係団体等に対し十分に周知されたい等の意

見、要望があった。